## **Einladung**

## zur öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung

## am 25.09.2013, 20:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus Wellerode

## Tagesordnung:

1.	Bericht des Gemeindevorstandes	
2.	Auftragsvergabe zur Sanierung der Gemeindekanäle im OT Eiterhagen	0224/2013
3.	Wiederwahl des Ortsgerichtsmitglied Reiner Brandau	0225/2013
4.	Einbringung von Satzungen	
4.1.	Neufassung der Entschädigungssatzung der Gemeinde Söhrewald	0226/2013
4.2.	Einführung und inhaltliche Ausgestaltung einer Hebesatzung für die Gemeinde Söhrewald	0227/2013
4.3.	Änderung der Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer im Gebiet der Gemeinde Söhrewald	0228/2013
4.4.	Satzung zur Änderung der Gebührenordnung zur Friedhofsordnung der Gemeinde Söhrewald	0229/2013
4.5.	<ol> <li>Satzung zur Änderung der Benutzungs- und Gebührenordnung für die Dorfgemeinschaftshäuser und die Mehrzweckhalle der Gemeinde Söhrewald</li> </ol>	0230/2013
5.	Änkündigungsbeschluss zur 8. Änderung zur Wasserversorgungssatzung der Gemeinde Söhrewald	0231/2013
6.	Änkündigungsbeschluss zur 1. Änderungssatzung zur Entwässerungssatzung der Gemeinde Söhrewald	0232/2013

gez. Peter Harz Vorsitzender

Für die Richtigkeit:

Pia Hildebrand, Verwaltungsangestellte